
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 
Тридцять дев’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.02.2024                                                                                                  № 39-22VIII 

c. Іркліїв 

 

Про передачу  автомобіля в   
оперативне управління виконавчому        
комітету  Іркліївської сільської   
ради 
 

 Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», статті 137 Господарського Кодексу України, Іркліївська сільська 
рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Передати автомобіль марки ВАЗ 21093, реєстраційний номер СА 
2397 КС, рік  випуску 2002, номер шасі (кузова, рами)  XTA21093023056340, 

який належить  Іркліївській  сільській  раді  згідно з свідоцтвом  про  
реєстрацію  СТО № 638269, в оперативне управління виконавчого комітету 
Іркліївської сільської ради, у зв’язку з купівлею іншого транспортного засобу. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту.  

 

 

Сільський  голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 


